



ANCORRA

ANCORRA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL

JOSE L L NOGUEIRA ME

CNPJ: 14.811.022/0001-46

INSC. ESTAD: 06.631.243-4 - INSC. MUNICIPAL: 266651-0

AV. E, Nº 690-B, 2ª ETAPA – JOSÉ WALTER

FORTALEZA-CE

E-MAIL: ancorascsc50@gmail.com

FONE: 85-986309821

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1407.01/2017

DATA DA ABERTURA : 27/07/2017 - HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m.

JOSE LUCIANO LOPES NOGUEIRA, CPF 507.585.867-87, CARTEIRA DE IDENTIDADE 308.273 MM, ANCORRA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL inscrita no CNPJ (MF) nº 14.811.022/0001-46 e inscrição estadual nº 06.631.243-4, estabelecida no AV. E, Nº 690-B, 2ª ETAPA – JOSÉ WALTER - FORTALEZA/CE - CEP 60813-730, por seu representante legal abaixo assinado, interessada na participação do presente prego, propõe ao município de Caridade - CE o Serviço do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

Objeto: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARAS DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU.

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADITIVO PARA RADIADOR	LITRO	145	HAVOLINE	R\$ 12,27	R\$ 1.779,47
2	GRAXA LATA COM 1KG	KG	115	HAVOLINE	R\$ 28,78	R\$ 3.310,18
3	GRAXA PARA CHASSI BALDE COM 20 KG	BALDE	10	MOBIL	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
4	ÓLEO CAIXA DE MARCHA- DIF 140 LT	LITRO	240	MOBIL	R\$ 17,14	R\$ 4.113,55
5	ÓLEO CAIXA DE MARCHA- DIF 90 LT	LITRO	240	MOBIL	R\$ 17,14	R\$ 4.113,55
6	ÓLEO EIXO DIANT/TRAS	LITRO	10	MOBIL	R\$ 416,82	R\$ 4.168,16
7	ÓLEO HIDRÁULICO 68 GALÃO COM 20 LT	GALÃO	25	MOBIL	R\$ 272,79	R\$ 6.819,80
8	ÓLEO HIDRÁULICO ATF LT	LITRO	170	MOBIL	R\$ 14,39	R\$ 2.445,93
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL	GALÃO	130	MOBIL	R\$ 253,70	R\$ 32.981,00
10	ÓLEO HIDRÁULICO 10W30 GALÃO COM 20 LT	GALÃO	10	MOBIL	R\$ 375,65	R\$ 3.756,48



11	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORA	LITRO	340	MOBIL	R\$ 19,61	R\$ 6.666,72
12	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORA	LITRO	200	MOBIL	R\$ 16,23	R\$ 3.245,64

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 75.550,48

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ARO 16R (PROTETOR)	UND	18	FOX	R\$ 24,19	R\$ 435,45
2	ARO 20R (PROTETOR)	UND	160	FOX	R\$ 43,46	R\$ 6.952,93
3	CÂMARA AR 1000	UND	20	PIRELI	R\$ 141,62	R\$ 2.832,32
4	CÂMARA AR 12.5- 18	UND	4	PIRELI	R\$ 632,38	R\$ 2.529,54
5	CÂMARA AR 1400- 24	UND	8	PIRELI	R\$ 653,49	R\$ 5.227,91
6	CÂMARA AR 17.5- 25	UND	8	PIRELI	R\$ 722,29	R\$ 5.778,31
7	CÂMARA AR 750	UND	20	PIRELI	R\$ 70,98	R\$ 1.419,52
8	CÂMARA AR 900	UND	140	PIRELI	R\$ 141,62	R\$ 19.826,27
9	PNEU 1000- 20 BORRACHUDO	UND	24	PIRELI	R\$ 1.334,61	R\$ 32.030,60
10	PNEU 12.5/80-18	UND	4	PIRELI	R\$ 1.823,09	R\$ 7.292,35
11	PNEU 1400-24	UND	18	PIRELI	R\$ 2.843,16	R\$ 51.176,88
12	PNEU 17.5-25	UND	8	PIRELI	R\$ 4.218,24	R\$ 33.745,92
13	PNEU 175/70R13	UND	52	PIRELI	R\$ 204,91	R\$ 10.655,43
14	PNEU 175/70R 14	UND	46	PIRELI	R\$ 306,74	R\$ 14.109,87
15	PNEU 185/70R 14	UND	52	PIRELI	R\$ 351,68	R\$ 18.287,35
16	PNEU 215/75R 17.5	UND	80	PIRELI	R\$ 1.072,70	R\$ 85.816,30
17	PNEU 750R 16	UND	16	PIRELI	R\$ 536,06	R\$ 8.577,02
18	PNEU 900	UND	80	PIRELI	R\$ 1.145,18	R\$ 91.614,08
19	PNEUS 1000/20 DIRECIONAL	UND	6	PIRELI	R\$ 1.251,58	R\$ 7.509,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 405.817,54

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 481.368,02

quatrocentos e oitenta e um mil, trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.



Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco Brasil, conta corrente nº 10.111-4, agência 4553-5, e nosso telefone para contato é (85) 9900-1519 e e-mail: ancorascsc50@gmail.com

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. José Luciano Lopes Nogueira, Carteira de Identidade nº. 308.273MM expedida em 28/09/2007 Órgão Expedidor MM e CPF nº 507.585.867-87, como representante legal desta empresa.

Declaramos que, esta computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários ao fornecimento do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Fortaleza, CE, em 27 de JULHO de 2017.


ANCORA COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL

JOSE L L NOGUEIRA – ME
CNPJ 14.811.022/0001-46

